Derliaus marynkos

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

28 litrai

62 %

Amerikietiskas stautas
west

2013-09-10 10:28:27
2013-09-15 12:14:55

1.053

1.012

5.4%

128

45

2.39 (dominuoja apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas
CaraRed

Skrudintas mieZiy salyklas 'Biscuit’
Skrudintas mieZiy salyklas 'Chocolate Dehusked'

Apyniai
Pavadinimas
Marynka
Mielés

Pavadinimas
Safale US-05(56)

Pastabos

Paskirtis
Virimui (kartumui)

Forma
Spurgai

Apyniai nuo kramo. derliaus alus.

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 6.000
40.0 1.000
50.0 1.000
800.6 0.300
8.300
AA (%) IBU Kiekis (g)
8.0 127.8 200
200

Kiekis (%)
72.3

12.0

12.0

3.6

Laikas

Kiekis (g)
12.0
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